INDICAÇÃO Nº 275/2015
Solicita os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua São Judas Tadeu, altura da residência de nº 120, até o seu término na Rua Dr. Durval Villaça, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua São Judas Tadeu, altura da residência de nº 120, até o seu término na Rua Dr. Durval Villaça, Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa garantir a segurança dos moradores dessa via, pois a mesma encontra-se esburacada e dificultando o trânsito de veículos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de março de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2015 - 12:08:57 01401/2015
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário